様式第６号（第９条関係）
                                               　　　　　 　　　　第　　　　　号
                                                  　　　　　　　　年　　月　　日
受注者　　　         　 　　様
                                  埼玉西部消防組合管理者　　　　　　　　　　印
監督員指定（変更）通知書
　　　　　　　　　 　　指　定
　下記のとおり監督員を         したので、埼玉西部消防組合建設工事標準請負契約約款第
　　　　　　　　　　　 変　更

９条の規定により通知します。
記
	建設工事
	工事名

	工事場所

	監督員
	所属課

	氏　　名

	監督員
	所属課

	氏　　名

	※権限の分担内容

PAGE